Протокол заседания ПЦК ____________________________
от “___”__________2018 г.
Повестка дня:
1. Обсуждение ПС “Педагог профессионального обучения, профессионального образования и ДПО”.
2. Передварительный анализ уровня соответствия компетенции педагога содержанию трудовых функций в соответствии ПС.
3. Ознакомление под роспись членов ПЦК с Приказом о подготовке и внедрении ПС, Планом внедрения ПС.
4. Составление планов прохождения курсов повышения квалификации, профессиональной переподготовки, стажировки в профильных организациях, курсов по охране труда  для соответствия компетенции педагога содержанию трудовых функций в соответствии ПС.
Присутствуют:
Отсутствуют:
Ход заседания:
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Решили:
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Председатель ПЦК:                                              /                                  /

Ознакомлен(а):

1.	_________________/Воронцова Наталья Михайловна, мастер производственного обучения- председатель/;
2.	_________________/Николаев Николай Николаевич,  мастер производственного обучения;
3.	_________________/Заровняев Петр Петрович,  мастер производственного обучения/;
4.	_________________/Охлопков Роман Фёдорович,  преподаватель проф. цикла/;
5.	_________________/Баулина Валентина Васильевна,  преподаватель ОПД/;
6.	_________________/Седалищев Петр Витальевич, старший мастер/;
7.	_________________/Игнатьева Мария Васильевна,  преподаватель истории/;
8.	_________________/Филиппов Михаил Иванович, преподаватель общепрофессиональных дисциплин/.

Ознакомлен(а):
1. ___________________/Олесов Денис  Михайлович,  мастер производственного обучения- председатель/;
2.       ________________/  Горохова Мария Ивановна, преподаватель экологии и химии/;
3.	________________/Хаметов Валерий  Рустямович,  мастер производственного обучения/;
4.	________________/Фарухшин Ринат Индусович,  преподаватель общепрофессиональных дисциплин/;
5.	_______________/Шкулёв Фёдор Викторович,  мастер производственного обучения/;
6.        ________________/ Сухомясова Варвара Прокопьевна,  преподаватель физики/;
7.        ________________/ Крюкова Вера Романовна, преподаватель математики/;
8.	________________/Абрамов Вячеслав Владимирович, преподаватель/.

Ознакомлен(а):
1.	_______________/Гоголев Иван Владимирович, методист – председатель/;
2.	_______________/Хаметова Нина Валентиновна, преподаватель электротехники/;
3.	_______________/Ермакова Наталья Сергеевна,  мастер производственного обучения/;
4.	________________/Корнилова Любовь Руслановна,  преподаватель общепрофессиональных дисциплин/;
5.	________________/Артахинова Туяра Ивановна,  мастер производственного обучения/;
6.	________________/Захаров Павел Васильевич, мастер производственного обучения/;
7.	________________/Дудко Анатолий Алексеевич, мастер производственного обучения/;
8.	_________________/Оконешникова Алла Юрьевна,  преподаватель английского языка/.

Ознакомлен(а):

1.	___________________/Яковлева Ольга Михайловна, председатель,  преподаватель русского языка и литературы, председатель/;
2.	__________________/Лукачевская Алена Александровна, воспитатель/;
3.	_________________/Христофорова Виктория Викторована, психолог/;
4.	_________________/Неустроева Маргарита Ильинична, библиотекарь/;
5.	_________________/Мухаметова Елена Михайловна, соц. педагог/;
6.	_________________/Попова Екатерина Семеновна, зав. КЭЦ;
7.	_________________/Александров Устин Николаевич, руководитель физвоспитания/;
8.	_________________/Афанасьева Лена Иннокентьевна, воспитатель/;
9.       __________________/ Куличкина Марианна Гаврильевна, педагог дополнительного образования/;
[bookmark: _GoBack]10. ____________________/ Слепцова Мария Григорьевна, воспитатель.